ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	№

Об утверждении годовых объемов потребления
 топливно-энергетических ресурсов, водопотреб-

ления и водоотведения, услуг связи  получателям
 средств бюджета поселка Балакирево на 2022 год
 и плановый период 2023 и 2024 годов
                В целях рационального использования топливно-энергетических, водных ресурсов,  услуг связи  и оптимизации расходов на оплату коммунальных услуг организациям, финансируемым из бюджета городского поселения Балакирево, и  в соответствии с постановлением администрации поселка 12.07.2019 года №231« О разработке проекта бюджета муниципального образования поселок Балакирево на очередной финансовый год и на плановый период»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить годовые объемы потребления топливно-энергетических ресурсов, объемы водопотребления и водоотведения, услуг связи  на 2022 год и  плановый период  2023 и 2024 годов  в натуральном и стоимостном выражениях получателям средств  бюджета поселка Балакирево, согласно приложению № 1.
2. Установить, что оплата топливно-энергетических и других ресурсов получателями средств бюджета поселка, сверх объемов, установленных настоящим постановлением, осуществляется за счет изыскания ими дополнительных источников финансирования.

3. Возложить персональную ответственность на руководителей организаций за строго соблюдение потребления объемов топливно-энергетических и других ресурсов.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на директора  МКУ « Дирекция жизнеобеспечения населения».
5. Заведующему финансовым отделом администрации поселка довести данное постановление до бюджетополучателей.

6. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

 И.О.Главы администрации
Е.Н.Артамонова
Начало приема заключений: 20 июля 2021 года

Окончание приема заключений: 27 июля 2021 года

	Приложение № 1
к  Постановлению администрации  поселка Балакирево
от  "___" __________ 2021 г. №_________

	Объемы

	 потребления  топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, слуг связи

	по организациям муниципального образования поселок Балакирево на 2022 год

	Наименование учреждения
	Теплоэнергия
	Электроэнергия
	Холодная вода
	Водоотведение
	Итого по воде
	ТКО

	Услуги
связи

	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Финансирование
	Финансирование

	Финансирование

	Г кал
	тыс.руб.
	тыс.кВт/час
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	132,5
	331,4
	13,7
	123,6
	31,5
	1,1
	50,0
	3,0
	4,1
	4,4

	420,1

	Администрация
	0
	 0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0

	232,0

	МКУ " ДЖН"
	132,5
	331,4
	13,7
	123,6
	31,5
	1,1
	50
	3,0
	4,1
	4,4

	188,1

	Национальная оборона
	5,0
	15,0
	0,9
	8,2
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0

	8,2

	ВУС
	5,0
	15,0
	0,9
	8,2
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0

	8,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0
	0
	120
	1133,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	0

	Уличное освещение
	 0
	 0
	120
	1133,0
	0
	0
	0
	 0
	 0
	 0

	 0

	Культура
	361,0
	387,8
	46,0
	297,9
	600,0
	22,9
	600,0
	38,5
	61,4
	22,5

	46,9

	МБКДУ ДК " Юность"
	361
	387,8
	46,0
	297,9
	600,0
	22,9
	600,0
	38,5
	61,4
	22,5

	46,9

	Физическая культура и спорт
	599,0
	1525,4
	158,0
	1055,3
	589,0
	20,7
	977,0
	57,9
	78,6
	22,8

	69,0

	МКУ ФСК " Рубин"
	599,0
	1525,4
	158
	1055,3
	589,0
	20,7
	977,0
	57,9
	78,6
	22,8

	69,0

	ВСЕГО

	2259,6

	2618,0

	44,8

	99,9
	144,7
	49,7

	449,4

	Объемы

	 потребления  топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, услуг связи

	по организациям муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2023 год

	Наименование учреждения
	Теплоэнергия
	Электроэнергия
	Холодная вода
	Водоотведение
	Итого по воде
	ТКО
	Услуги связи

	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Финансирование
	Финансирование
	Финансирование

	Г кал
	тыс.
руб.
	тыс.кВт/час
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.
руб.
	тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	132,5
	344,3
	13,7
	127,3
	31,5
	1,1
	50,0
	3,1
	4,2
	4,6
	439,0

	Администрация
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	234,1

	МКУ " ДЖН"
	132,5
	344,3
	13,7
	127,3
	31,5
	1,1
	50
	3,1
	4,2
	4,6
	196,6

	Национальная оборона
	5,0
	15,6
	0,9
	8,0
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0
	8,6

	ВУС
	5,0
	15,6
	0,9
	8,4
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0
	8,6

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0
	0
	120
	1167,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Уличное освещение
	0
	 0
	120
	1167,0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0

	Культура
	361,0
	402,9
	46,0
	306,8
	600,0
	23,8
	600,0
	40,0
	63,8
	23,4
	49,0

	МБКДУ ДК " Юность"
	361,0
	402,9
	46,0
	306,8
	600,0
	23,8
	600,0
	40,0
	63,8
	23,4
	49,0

	Физическая культура и спорт
	599,0
	1584,9
	158,0
	1087,0
	589,0
	21,5
	977,0
	60,2
	81,7
	23,7
	72,1

	МКУ ФСК " Рубин"
	599,0
	1584,9
	158,0
	1087,0
	589,0
	21,5
	977,0
	60,2
	81,7
	23,7
	72,1

	ВСЕГО

	2347,7

	2696,5

	46,5

	103,8
	150,3

	449,4

	 Объемы потребления  топливно-энергетических ресурсов, водопотребления и водоотведения, услуг связи

	по организациям муниципального образования городское поселение поселок Балакирево на 2024 год

	Наименование учреждения
	Теплоэнергия
	Электроэнергия
	Холодная вода
	Водоотведение
	Итого по воде
	ТКО
	Услуги связи

	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Лимит
	Финансирование
	Финансирование
	Финансирование
	Финансирование

	Г кал
	тыс.
руб.
	тыс.кВт/час
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	м3
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.
	тыс.руб.

	Общегосударственные вопросы
	132,5
	357,7
	13,7
	131,1
	31,5
	1,2
	50,0
	3,2
	4,4
	4,8
	205,3

	Администрация
	0
	0
	0
	 0
	0
	 0
	0
	0
	0
	0
	253,1

	МКУ " ДЖН"
	132,5
	357,7
	13,7
	131,1
	31,5
	1,2
	50
	3,2
	4,4
	4,8
	205,3

	Национальная оборона
	5,0
	16,2
	0,9
	8,7
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0
	9,0

	ВУС
	5,0
	16,2
	0,9
	8,7
	2,0
	0,1
	4,7
	0,5
	0,6
	0
	9,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0
	0
	120
	1202,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Уличное освещение
	0
	 0
	120
	1202,0
	 0
	0
	0
	0
	0
	0
	 0

	Культура
	361,0
	418,6
	46,0
	316,0
	600,0
	24,7
	600,0
	41,6
	66,3
	23,4
	51,2

	МБКДУ ДК " Юность"
	361,0
	418,6
	46,0
	316,0
	600,0
	24,7
	600,0
	41,6
	66,3
	23,4
	51,2

	Физическая культура и спорт
	599,0
	1646,7
	158,0
	1119,6
	589,0
	22,3
	977,0
	62,5
	84,8
	24,6
	75,3

	МКУ ФСК " Рубин"
	599,0
	1646,7
	158,0
	1119,6
	589,0
	22,3
	977,0
	62,5
	84,8
	24,6
	75,3

	ВСЕГО

	2439,2

	2777,4

	48,3

	107,8
	156,1
	53,7
	593,9